
Poz. 26 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 4  

M I N I S T R A  E D U K A C J I  N A R O D O W E J 1) 

z dnia 12 czerwca 2015 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Kapituły do Spraw Profesorów Oświaty 

Na podstawie art. 9i ust. 1a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. 

U. z 2014 r. poz.191 i 1198 oraz z 2015 r. poz. 357) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu nr 25 Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25 września 2008 r.  

w sprawie powołania Kapituły do Spraw Profesorów Oświaty (Dz. Urz. MEN Nr 2, poz. 16,  

z 2011 r. Nr 2, poz. 36 oraz z 2015 r. poz. 14) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Kapitułę do Spraw Profesorów Oświaty, zwaną dalej 

„Kapitułą”, w składzie: 

1) Barbara Antczak; 

2) Eugeniusz Buda; 

3) Janusz Gęsicki; 

4) Marzena Kędra; 

5) Agata Kuźmiek; 

6) Robert Kwaśnica; 

7) Jacek Piotrowski; 

8) Zygmunt Puchalski; 

9) Artur Matejuk; 

                                                 
1)  Minister Edukacji Narodowej kieruje działem administracji rządowej – oświata i wychowanie, na podstawie 

§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego 
zakresu działania Ministra Edukacji Narodowej (Dz. U. poz. 1255).  



 
 

10) Maria Mendel;  

11) Teresa Misiuk; 

12) Karol Semik; 

13) Danuta Stępień; 

14) Krzysztof Warchoł; 

15) Władysław Wieczorek; 

16) Grażyna Złocka-Korzeniewska.”. 

 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 
 

MINISTER EDUKACJI NARODOWEJ 
 

Joanna Kluzik-Rostkowska  

 
 

 


